ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 июня 2021 г.     №    8

г. Новодвинск

О признании утратившим силу постановления главы
муниципального образования «Город Новодвинск» от 27.05.2008 № 627

«О порядке поступления в доход местного бюджета сумм пеней, предусмотренных
муниципальными контрактами за нарушение сроков исполнения обязательств»

В целях приведения ранее установленного муниципального правового регулирования
в соответствие с нормативными правовыми актами, имеющими большую юридическую силу,
руководствуясь  статьями  24,  25,  40  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать  утратившим  силу  постановление  главы  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от 27.05.2008 № 627 «О порядке поступления в доход местного бюджета
сумм  пеней,  предусмотренных  муниципальными  контрактами  за  нарушение  сроков
исполнения обязательств».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев